PRF.FEITURA MUNICIPAL DE MUND() NOVO
rrj 	 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Participazivo"

DECRETO No  2.316/2003

"MODIFICA ARTIGO DO DERETO
QUE ESPECIFICA ".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOcs legais,

BE CRETA

Art. 1° - Fica modificado a art. 1° do Decreto n°
2.312/2003, passando a vigoirar corn a seguinte redaçao:

"Art. I' - Pica cedido, a contar de 18 de agosto de 2.003,
ao Tribunal Regional do Trabalho da 24° Regiâo, o
servidor VALDER DELMATA, ocupante do cargo de
provimento efetivo de Fiscal de Tributos Municipais ".

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçao, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE M1JNDO
NOVO-MS., IS DE AGOSTO DE 2.003.

Humberto Carlos Ramos Ainaducci
PREFEITO MUNJC1PAL

PUBLIOADO NO___________ 	 PUBLiCADO POR

EDçAo N0 J3('Ô.EM '€ 	/ 	 AFIXAAO EM________

1 06 Regiâo a Segda-fe ira, 18 de Agosto de 2003

DECRETO N' 2.316/2003
M00(FICA ARIIGO DO DEORCTO QUE LSPECIUCA.

HUMBERTO CAPLOS ftAMO$ AMADUCCI. PofoJto Munki-
Pal do Mundo Novo. Estodo de Mow Grossa do Sup, no 030 do -
sues otlibulçOcs legais.

DECRETA
Alt 1°-race modificado 0 oil. 1' do Oectoto n' 2.312/

2003. passondo a vigorm coo, a seguinte. rodaçio:
wt. v- Ace thddo. a toni,, do 16 do agosto do 2.003.

ao Tribunal Regional do Trabaiho do 24' Roglao, 0- servldoi
VAWECIR DELMATA. ocuponte do cargo de protmonto c(otivo
do Fiscal do Tributos MunkipaiC. -

Art. 2' Este Decrelo ontra cAl vigor na data do sua
pub;rcacAo. revogadas as dispos4coes ern contrMo.

GABINCTEOO PREFEITO MUNICIPAL DC MUNDO NOVO-
MS.. IS DC AGOSTO DE 2.003.

- -

Humberto Carlos Rarnos Amaducci
- - 	- . flFtJTO MUNICIPAl.

-. 	 -(original ossinado)